

چاپ مگنت تبلیغاتی

چاپ مگنت تبلیغاتی به معنای همان چاپ تصاویر، متن یا طراحی‌های خاص بر روی مگنت‌هایی است که می‌توانید روی یخچال‌ها یا سطوح فلزی دیگر قرار دهید.

چاپ مگنت تبلیغاتی به معنای همان چاپ تصاویر، متن یا طراحی‌های خاص بر روی مگنت‌هایی است که می‌توانید روی یخچال‌ها یا سطوح فلزی دیگر قرار دهید. این مگنت‌ها معمولاً از جنس مواد اصلی مگنتی تولید می‌شوند و سپس چاپ می‌شوند. چاپ مگنت رو یخچالی یکی از روش‌های فوق‌العاده جذاب و جدید پیرینت انواع تصاویر برای استفاده از آن‌ها به‌عنوان المان‌های بصری و دکوراتیو است.

چاپ عکس روی مگنت، انتخابی مدرن و متفاوت

استفاده از عکس‌های خاطره‌انگیز در محیط آشپزخانه با چاپ عکس روی مگنت آسان‌تر از گذشته شده است. عکس‌های مگنتی به دلیل ساختار منحصربه‌فردشان دارای ظاهری براق و منعطف هستند که قابل توجه کاربران قرار گرفته اند. چاپ عکس روی مگنت در واقع روی ورقه‌ای دولایه که سطح زیرین آن یک لایه مغناطیسی بادوام است، انجام می‌شود. چسبندگی بالای لایه مگنتی عکس امکان نصب آن روی هر سطح فلزی را میسر می‌کند. برای چاپ عکس روی مگنت یخچال، پس از تعیین سایز مگنت، عکس مدنظر به ورقه مگنتی انتقال داده می‌شود. به عبارتی برای چاپ عکس‌های مگنتی دیگر نیازی به آهنربا و عکس‌های کاغذی نیست.

عکس مگنتی، کادوی ویژه و جذاب

مگنت عکس روی یخچال علاوه بر بزرگسالان برای کودکان بسیار جذاب و سرگرم‌کننده است. استفاده از این عکس‌های به‌ظاهر ساده، انرژی و احساس مناسبی را به فضای آشپزخانه تزریق می‌کند. قابلیت چسبندگی بالای عکس‌های مگنتی، امکان نصب آن‌ها روی بدنه کمد‌های فلزی اتاق و کابینت آشپزخانه را نیز فراهم می‌کند. چاپ عکس مگنت علاوه بر استفاده شخصی، انتخابی ویژه برای خوشحال کردن دوستان است.

با چاپ عکس مناظر طبیعی و جذاب یا عکس‌های دوستانه روی مگنت با صرف هزینه‌ای اندک، کادوی بی‌نظیری تهیه خواهد شد. استفاده از عکس‌های مگنتی برای یادبود مراسم‌های مختلف نیز ایده‌ای خلاقانه است که عروس و دامادها از آن استقبال می‌کنند. مشاهده پست‌های پیج مگنت یخچال انتخاب و سفارش محصول را آسان می‌کند.

سفارش مگنت با طرح دلخواه

باتوجه به خاصیت ورقه مگنتی این عکس‌ها به دو صورت آماده و سفارشی قابل‌تهیه‌اند. چاپ عکس‌های مناسبی و خاطره‌انگیز برای بسیاری از افراد جذاب است. از این‌رو سفارش عکس مگنتی آن‌هم از میان عکس‌های دلخواه امری هیجان‌انگیز است که فضای خانه را دل‌انگیز می‌کند. سفارش مگنت با طرح دلخواه در سایزهای متنوع، قابلیت ویژه است که کاربران را شگفت‌زده می‌کند. تصور کنید عکسی را که با تلفن همراه گرفته‌اید به آسانی روی ورقه مگنتی در سایز دلخواهتان چاپ شود. عکسی متفاوت با طرح و سایز دلخواه و قابلیت چسبندگی مداوم که سال‌های سال قابل‌استفاده است. علاقه‌مندان می‌توانند جهت خرید و قیمت مگنت یخچالی با چاپ طرح دلخواه به سایت و پیج نور قائم مراجعه کنند.

قیمت وسوسه‌کننده چاپ عکس روی مگنت

قیمت چاپ عکس فوری روی مگنت در مقایسه با کیفیت و ظاهر ویژه آن مبلغی بسیار منصفانه است. عکس‌های مگنتی در مقایسه با سایر لوازم تزئینی علاوه بر دوام بالا از قیمت مناسبی برخوردار هستند. باتوجه به تنوع سایز عکس‌های مگنتی، قیمت آن‌ها نیز با یکدیگر متفاوت است. از این‌رو خرید و قیمت چاپ عکس روی مگنت یخچالی می‌تواند حائز اهمیت است که باید درمورد آن تحقیق کرد. چنانچه واضح است هزینه تهیه عکس‌های بیشتر با سایز کوچک، کمتر از هزینه عکس با سایز بزرگ است. قیمت مگنت یخچال تقریباً با قیمت عکس‌های دیجیتال ساده تفاوت چندانی ندارد.

نتیجه گیری

لبراتور نورقائم یکی از مرکز خرید قاب عکس و تابلو مدرن هستش که شما میتوانید چاپ روشاسی و عکاسی صنعتی نیز انجام بدید